

Helsingin kaupungin Kaupunkisuunnitteluvirastolle

MIELIPIDE VARTIOSAAREN MAANKÄYTTÖVAIHTOEHDOISTA JA ITÄISEN SAARISTON ASEMAKAAVASTA

Helsingiläiset veneseurat ovat huolestuneita Vartiosaaren osayleisaavan valmisteluun liittyvistä maankäyttövaihtoehtoista. Kaikkiin kolmeen esitettyyn vaihtoehtoon sisältyy Ramsinsalmen sulkeva kevyen liikenteen silta, jonka taakse jää Vartiokylän, Marjaniemen, Tammisalun, Roihuvuoren ja osittain Laajasalon venesatamat ja rantatalojen veneet. taakse Vartiokylän lahdelle jää kymmenkunta venesatamaa.

Vartiosaaren suunnittelua koskeneessa keskustelutilaisuudessa 5.6.2013 Helsingin kaupungin edustajat kertoivat sillan alikulkukorkeudeksi kaavaillun noin 20 metriä. On syytä todeta, että lahdella on jo nyt kotisatama veneellä, jonka mastokorkeus on 24 metriä.

Vartiokylän lahden venekerhot ovat Helsingin kaupungille esittämässään mielipiteissä ehdottaneet selvitettäväksi erilaisia Ramsinsalmen sillan korvaavia vaihtoehtoja. Sillan korvaavia vaihtoehtoja on tarpeen suunnitella ennen kuin osayleiskaavaan sisällytetään Ramsinsalmen silta.

Merellisen Helsingin veneilymahdollisuuksien kannalta olisi parasta, jos suunnitellusta Ramsinsalmen sulkevasta sillasta voitaisiin kokonaan luopua. Siltahankkeen jo nyt Vartiokylänlahden venesatamien tulevaisuudelle aiheuttama epävarmuutta on joka tapauksessa lievitettävä kirjaamalla osayleiskaavan valmisteluasiakirjoihin näkyviin Ramsinsalmen sillalle vähintään 24 metrin alituskorkeus.

Vartiosaaren kolmesta maankäyttövaihtoehdosta veneseurat pitävät parhaana virkistyskäyttövaihtoehtoa. Merellisen Helsingin ainutlaatuinen luonnonläheisyys katoaa, jos ranta-alueet yksi toisensa jälkeen rakennetaan. Vartiosaaren virkistyskäytön tehostaminen toisi uusia mahdollisuuksia myös veneilyn kehittämiseen.

Helsingin Itäinen saaristo on veneilijöille tärkeä alue ja se tarjoaa huomattavia kehittämismahdollisuuksia. Veneseurat tukevat Itäisen saariston asemakaavaluonnoksen tavoitetta parantaa saarten avoimuutta ja tavoitettavuutta.

Helsinki 12.6.2013

Matti Piispanen
Helveneren puheenjohtaja

Pekka Lopmeri
Sihteeri

LIITTEET:

- Helveneren järjestyssääntö
- Helveneren kokoonpano vuonna 2013